KYP 2024 - kontakty

HAZENA KYNZVART mini Miluse Liskova mia.liska@seznam.cz 731 109 146
SOKOL PISEK mini Martin Semecky m.semecky86@gmail.com 702301266
DHC SLAVIA PRAHA mini Milena Femiakova milena.femiakova@cenrun 777277557
DHC PLZEN mini Natdlie Rittichova rittichova.dhc@gmail.com 720 306 706
SPARTAK USTI NAD LABEM mini Markéta Pejskova m.pejskova@seznam.cz 603207572
DHK PARDUBICE mini Petra Vozenilkova petravozenilkova3@gmail. 731756525
HC MILEVSKO mini Lucie Kosobudova Istemberkova@seznam.cz 737601169
SOKOL KOBYLISY II mini Lucie Janeckova Sokolkobylisymini@gmail.d 608191870
HC HAJE PRAHA mini Petr Zalesak p.zalesak@aivision.cz 777721282
HBC STRAKONICE 1921 mini Roman Plojhar i247 @centrum.cz 775645488
HC HVEZDA CHEB mini Katerina Pokorna katapok96@gmail.com 731950130
HAZENA CHEBSKO mini Ondrej Behina behina@schekonom.cz 775306036
VS PLZEN mini  |Petra Sindelafova sindelarovab6@seznam.cz 606464363
HAZENA JINDRICHUV HRADEC mini Lada Spackova ladaspackova@gmail.com 777030904
HAZENA KYNZVART A mlz Hana Spackova spackova.hanicka@seznam 777 820 965
SOKOL PISEK mlz Zemanova Lucie zemanova.luciel3@gmail. 731501888
DHC SLAVIA PRAHA mlz Vlasta Kubankova vipik@seznam.cz 724919867
DHC PLZEN mlz David Smrha david.smrha@volny.cz 606431255
SPARTAK USTI NAD LABEM mlz  |Marek Jakia mr.jaksa@seznam.cz 730549069
DHK PARDUBICE mlz Veronika Vapenikova vvapenikova@seznam.cz 607737082
HC MILEVSKO mlz Eva Menhartova evamenhy@gmail.com 737887598
SOKOL KOBYLISY II mlz Jitka Mertova sokolkobylisymlzi@gmail.c 737167320
HC HAJE PRAHA mlz Martina Véchtikova hchajemlz@gmail.com 777154404
HBC STRAKONICE 1921 mlz Koubova Magdalena eleanorno.1@gmail.com 775084804
TJ TURNOV mlz Jitka Egertova luk.jitka@seznam.cz 728286490
HC HVEZDA CHEB mlz Ondrej Behina behina@schekonom.cz 775306036
VS PLZEN mlz Tomas Loukota tomas loukota@post.cz 724929646
HAZENA KYNZVART B mlz Renata Kolajova 775287764
HAZENA KYNZVART stz Irena Soukupova veprekova.irena@seznam. 725 848 188
SOKOL PISEK stz Kottova Barbora barborakottova@seznam.( 737589971
DHC SLAVIA PRAHA A stz Martina PapezZova mpapezova@volny.cz 777093762
DHC PLZEN stz Jaroslava Smrhovié jarka.krat@gmail.com 607703698
SPARTAK USTI NAD LABEM stz |lvan Protiva ajpi0405@icloud.com 602301341
DHK PARDUBICE stz Lenka Bartarkova bartunkova.lenka@icloud. 777805413
HC MILEVSKO stz Konak Libor |.konak@seznam.cz 739351709
SOKOL KOBYLISY II stz Jitka Janeckova sokolkobylisystrzi@gmail.c 604680380
HC HAJE PRAHA stz Viéclav Skarda hchajestz@gmail.com 606330998
HBC STRAKONICE 1921 stz Sarka Némcova Burdova@email.cz 723331146
HAZENA JINDRICHUV HRADEC stz Véra Neidrova v.michalkova@seznam.cz 606608585
CESKE BUDEJOVICE stz Lenka Zimmelova lezi@post.cz 606122076
VS PLZEN stz Filip Turecek fida.tury@seznam.cz 777582124
HAZENA LOUNY stz Petr Kloucek pekloucek@gmail.com 774880194
DHC SLAVIA PRAHA B stz Martina PapezZova mpapezova@volny.cz 777093762
SV 04 OBERLOSA stz Dominika Kolomaznikovd |dominikaselucka@seznam +4917623243633
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